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Thuiswedstrijden 

Datum: Thuis team Uit team Aanv. Thee Scheidsrechter 
19-09-2025 Arum 35+ Mannen Harns, Littens, Mulier & Tsjom 19.00  F.T. en M.J. 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO10-1 Harlingen JO10-1 10.15 10.45 Brent de Vries 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO14-1 Drachtster Boys JO14-3 09.00 09.30 Jeroen van Dellen 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO17-1 Oeverzwaluwen JO17-1 10.25 11.05 Walter Lemstra 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO19-1 Wykels Hallum JO19-1 12.00 12.45 Reimer Strikwerda 

27-09-2025 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO07-1 DFC, Leovardia en Beetgum 09.00 09.15 Jorrit B & Jan Friso 

27-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO09-1 SDS JO09-2 09.00    Achlum Marcel v/d Tol 

27-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO11-1   Harlingen JO11-1 10.15   Achlum Aron Hansma 

27-09-2025 ST Arum/Stormvogels'64 2 Bakhuizen 2 12.25 13.10 Rory Letter 

27-09-2025 Arum 1 Foarut 1 14.45 15.30 n.n.b. 

03-10-2025 Arum Vrouwen 18+  Blauwh., Blauw R., Mulier, Zeerob. 19.00  P.T. en K.W. 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO09-1 Is vrij    

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO11-1 Franeker JO11-1 09.00   Achlum Jaap van Dijk 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO10-1   Zeerobben JO10-3 09.00 09.30 Rinnert Tolsma 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO15-1   Heerenveense Boys JO15-4 10.15 Achlum Sjoerd Anema 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO17-1   QVC JO17-1 09.00 09.40 Jorrit Tolsma 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO19-1 Zeerobben JO19-2 10.35 11.20 Coen Miedema 
 

Datum: Thuis team Uit team Aanv. Coördinator 

27-09-2025 Arum 1 Foarut 1 14.45 Dirk Sieswerda 

 

Uitwedstrijden 
Datum: Thuis team Uit team Aanv. Scheidsrechter 
17-09-2025 Minnerstga JO19-1 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO19-1 19.30  

19-09-2025 Tsjom, Franeker, Zeerobben & Mulier Arum 18+1 Mannen 19.30  in Tzum 

19-09-2025 Blauwhuis, Blauw R., Mulier, Zeerob. Arum V r . 18+1 19.30  in Blauwhuis 

20-09-2025 Franeker, DFC en AVC SJO Arum/Stormvogel.'64 JO07-1 10.00  In Sexbierum bij AVC 

20-09-2025 Mulier JO11-1JM SJO Arum/Stormvogel.'64 JO11-1 09.00  

20-09-2025 Rottevalle JO13-1 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO13-1 10.00  

20-09-2025 A.V.V. JO09-1 (Terschelling) SJO Arum/Stormvogel.'64 JO09-1 10.00  

20-09-2025 Emmeloord JO15-3 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO15-1 10.30  

20-09-2025 DTD 1  Arum 1 14.30  Bernard IJbema 

20-09-2025 Hielpen 2  ST Arum/Stormvogels'64 2  14.30  

27-09-2025 SC Bolsward JO10-2 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO10-1 10.00  

27-09-2025 Joure JO17-2 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO17-1 10.40  

27-09-2025   Birdaard JO14-1 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO14-1 11.50  

27-09-2025 Berlikum JO19-2 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO19-1 13.00  

27-09-2025 LSC 1890 JO15-3 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO15-1 14.15  

03-10-2025 Tsjom, Franeker, Zeerobben & Mulier Arum 18+1 Mannen 19.30  Bij Mulier in Witmarsum 

03-10-2025 Harns, Littens, Mulier & Tsjom Arum 35+1 Mannen 19.30  in Tsjom 

04-10-2025 Berlikum, DFC en AVC SJO Arum/Stormvogel.'64 JO07-1 09.00  In Menaam bij DFC 

04-10-2025 Zeerobben JO14-2JM SJO Arum/Stormvogel.'64 JO14-1 10.15  

04-10-2025 ONS Sneek 3  ST Arum/Stormvogels'64 2  14.30  

04-10-2025 S.F. Deinum 1  Arum 1 14.30  n.n.b. 

 

Voetbal.nl 

Er kunnen z e k e r  in deze periode altijd wijzigingen vooral wat betreft aanvangstijden en terugtrekkingen 

plaatsvinden; ondanks dit zoveel mogelijk up-to-date wedstrijdbriefje blijft wat er in Voetbal.nl staat leidend!!!! 

Blauw zijn wijzigingen t.o.v. het vorig wedstrijdblaadje! 

 

Competitie mededelingen:  

JO09-1: Teruggetrokken Oosterlittens MO09, daardoor heeft de JO09 vrij op 4 oktober.  

 

WEDSTRIJDBLAADJE nummer 4 komt uit op maandag 29 september 2025



15 september 2025 Arum/Stormvogels’64 nummer 3 

2/2 

 

 

Kleedboxen indeling 
Datum Thuis Team BOX Uit Team BOX 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO10-1 3 Harlingen JO10-1 4 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO14-1 1 Drachtster Boys JO14-3 2 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO17-1 1 Oeverzwaluwen JO17-1 2 

20-09-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO19-1 1 Wykels Hallum JO19-1 2 

27-09-2025 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO07-1 1 DFC, Leovardia en Beetgum 2, 3 & 4 

27-09-2025 ST Arum/Stormvogels’64 2 1 Bakhuizen 2 3 & 4 

27-09-2025 Arum 1 1 Foarut 1 2 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogel.'64 JO10-1 3 Zeerobben  JO10-3 4 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO17-1 1 QVC JO17-1 2 

04-10-2025 SJO Arum/Stormvogels '64 JO19-1 1 Zeerobben JO19-2 2 

 
Indeling Kleedboxen thuiswedstrijden in Arum 

Kijk als leiders even goed in welke kleed-box je zelf zit en in welke de tegenstander! Ook voor het kantinepersoneel 

is dit handig wanneer er door de tegenstander naar gevraagd wordt. Tevens hangt er sinds kort een bordje bij box 

1 & 2 . 

Boxen 1 & 2 = Normale voetbalboxen / Boxen 3 & 4 = Tennis/pupillenboxen 
 

Opmerkingen 

Scheidsrechter kleding: Liggen in de kast van de scheidsrechter kleedkamer. Voor het grote veld de hesjes gebruiken 
met “scheidsrechter” op de rug, voor het kleine veld de hesjes gebruiken met “spelbegeleider” op de rug. 

Uitslagen: Van de scheidsrechters wordt verlangd dat zij de uitslag invoeren met de leiders/ trainers via de KNVB 
Wedstrijdzaken app op de telefoon. Deze is te downloaden in de App Store of Google Play Store en is gekoppeld aan 
het e-mailadres wat bij de vereniging bekend is. 

Fluitjes: graag de fluitjes na de wedstrijd terughangen in de scheidsrechter box even als de hesjes. 
Wedstrijdvormen pupillen: 
De JO8/JO9/J10 = 6 tegen 6, zie de spelregels in de voucher (scheidsrechter kleedkamer), jouw rol is 
wedstrijdbegeleider, voucher ook in de scheidsrechter app “fluitje van een cent” 
De JO11/JO12/JO13= 8 tegen 8, zie de spelregels in de voucher (scheidsrechter kleedkamer), jouwrol is 
pupillenscheidsrechter, voucher ook in de scheidsrechter app “fluitje van een cent” 

De JO14 (in Achlum) spelen met aangepaste spelregels! Zie voucher ook in de scheidsrechter app “fluitje van een cent” 
Relatienummer v.v. Arum = BBBL59L 
Scheidsrechter Vetgedrukt = zijn aangesteld door K.N.V.B.-district Noord. 

Leeftijdscategorie Speeltijd Rust Tota  le duur Aanta  l Spelers 
JO7 3x15min Geen 45min  4v4 

JO8 2x20min 10min 50min 6v6 

JO9 2x20min 10min 50min 6v6 
JO10 2x25min 10min 60min 6v6 
JO11 2x30min 10min 70min 8v8 
JO12 2x30min 10min 70min 8v8 
JO13 2x30min 15min 75min 11v11 
JO14 2x35min 15min 85min 11v11 

JO15 2x35min 15min 85min 11v11 
JO16 2x40min 15min 95min 11v11 
JO17 2x40min 15min 95min 11v11 

JO18 2x45min 15min 105min 11v11 

JO19 2x45min 15min 105min 11v11 
Toelichting 

- Voor de leeftijdscategorie JO7 adviseert de KNVB slechts een maximale speeltijd. De kinderen spelen op een klein veld 2 tegen 2 of 4 

tegen 4 en hebben geen keeper. 

- Naast het feit dat scheidsrechters altijd blessuretijd kunnen bijtrekken komt het ook vaak voor dat jeugdspelers na afloop van de 
wedstrijd nog penalty’s gaan nemen. Dit gebeurt over het algemeen bij jeugdspelers tot en met de leeftijdscategorie JO11. 

- Voor JO8 t/m JO13 mag per speelhelft een time-out van maximaal 2 minuten worden gehouden. De time-out vindt halverwege de 
speelhelft plaats. 

 


